农业部兽医局、中国兽医药品监察所 主办 | 网站地图 | 关于我们

首    页 新闻动态 通知公告 政策法规 地方新闻 兽医公报 兽药监察 资质验收 兽医器械 国际合作

兽 医 局 中 监 所 办事公开 会议培训 兽药产品 兽药杂志 兽药政务 菌种保藏 标准物质 邮    箱

 您现在的位置：中国兽药信息网->会议与培训

第二第二第二第二届届届届中中中中国国国国兽药兽药兽药兽药大大大大会会会会猪猪猪猪病病病病综综综综合防控合防控合防控合防控与与与与猪猪猪猪业发业发业发业发展高峰展高峰展高峰展高峰论坛论坛论坛论坛

日期日期日期日期：2009-08-21 作者作者作者作者： 来来来来源源源源：中国动物保健品协会

业界盛会震撼登场各路精英汇聚金陵

  零距离接触行业领导、专家、成功企业家

  分享成功经验明晰发展方向

  第二第二第二第二届届届届中中中中国国国国兽药兽药兽药兽药大大大大会会会会

        猪猪猪猪病病病病综综综综合防控合防控合防控合防控与与与与猪猪猪猪业发业发业发业发展高峰展高峰展高峰展高峰论坛论坛论坛论坛

“三农政策”、国家环境，你是否看到了养猪业的春天？

中国养猪业发展的方向在哪里？中小型猪场的出路在何方？

在激烈竞争的时代中，提高猪场的核心竞争力从何下手？

在翻云覆雨的商海里，猪场管理突破与未来走向在哪里？

在行业微利的现状中，你选择生存还是死亡？

在资源整合的趋势下，你准备与谁携手前行？

  为把握行业发展趋势，探讨养猪业新技术、新经验，提升行业科技与管理水平，提高养猪业经济效益和

行业竞争力，经研究决定，由中国动物保健品协会和大北农集团联合打造的“第二届中国兽药大会?猪病综

合防控与猪业发展高峰论坛”将于9月14日拉开序幕，有近500名国内外知名企业家和专家学者参会，将是业

界的一次盛会！届时，大会将安排6个精彩的主题报告，分别从防病技术与生猪市场等不同角度与同行探讨

当前我国猪病综合防控与猪业市场的现状与发展。

  主主主主办单办单办单办单位位位位：：：：中国动物保健品协会

  协办单协办单协办单协办单位位位位：：：：大北农集团

  时时时时                间间间间：：：：2009年9月14日08：30-17：00

  地地地地                点点点点：：：：南京市金陵之星大酒店

  参会参会参会参会人人人人员员员员：：：：猪场高管、技术经理、兽医站人员、药厂技术服务人员

  主主主主    持持持持    人人人人：：：：中国动物保健品协会副秘书长、大北农集团技术总监赵亚荣博士

  主主主主题报题报题报题报告告告告

  疫病防控篇疫病防控篇疫病防控篇疫病防控篇：：：：

  题 目：当前我国和国际猪病流行概况和研究动态       演讲人：陈焕春

  题 目：猪常见病毒性疾病的防控策略                 演讲人：姚龙涛

  题 目：猪常见支原体性疾病的防控策略         演讲人：邵国青

  题 目：猪病的实验室检测及诊断                     演讲人：姜    平

  猪猪猪猪场场场场管理篇管理篇管理篇管理篇：：：：

  题 目：现代化猪场管理                               演讲人：陈健雄

  题 目：如何应对猪价低迷局面                         演讲人：冯永辉

  主主主主讲专讲专讲专讲专家家家家简简简简介介介介

  陈焕春：

  家畜传染病学专家。出生于湖北省恩施市。1988年毕业于德国慕尼黑大学兽

医专业，获博士学位。现任华中农业大学副校长、教授。2003年当选为中国工程

院院士。

  姚龙涛：

  中国机械化养猪协会副理事长、中国畜牧兽医学会传染病分会副理事长，著

Page 1 of 3中国兽药信息网

2009-9-14http://www.ivdc.gov.cn/hyypx/200908/t20090821_32767.htm

  会会会会务费标务费标务费标务费标准准准准：：：：

  大会实行统一注册，注册费用1180元/人，含餐费、会议资料等相关费用，统一安排住宿，费用自理。

注册代表凭入场券参加大会的各项活动。

  开户名：中国动物保健品协会

  开户行：农行北京分行海淀支行白石桥分理处

  帐 号：050501040000149

  联联联联系方式系方式系方式系方式：：：：

  中中中中国国国国动动动动物保健品物保健品物保健品物保健品协协协协会会会会

  联系人：黄逢春

  电话：010-62103997

  传    真：010-62103987

  E-mail：cahpa2003@sohu.com

  大北大北大北大北农农农农集集集集团团团团

  联系人：赵亚荣

  电话：010-51503441    传真：010-51503447

  手    机：13601003230

  邮箱：yarongzhao_888@yahoo.con.cn

名猪病专家。姚龙涛老师于1984年起担任上海市奉贤区畜牧兽医站站长，全面主

持畜牧、兽医技术推广、技术行政、科学实验等工作，全站先后三次获农业部表

彰。几十年来，共取得科研成果31项。

  邵国青：

  研究员，江苏省农科院兽医研究所家畜重大疫病防制研究室主任，南京农业

大学、扬州大学硕士生导师，博士。毕业于南京农业大学兽医专业，亚洲支原体

组织（AOM）常务理事，农业部畜禽疫病诊断重点开放实验室副主任, 时代养猪

咨讯（WWW.PIGINFO.COM）和中国支原体信息网主编。

  姜   平：

  博士，教授，博士生导师，美国Rush医学中心博士后。现任南京农业大学动

物医学院预防兽医学系主任，农业部动物疫病诊断与免疫重点开放实验室副主

任。中国畜牧兽医学会动物传染病学分会常务理事；禽病学分会和微生态学分会

理事；江苏省动物传染病防治研究会副理事长。

  陈健雄：

  中国农机学会机械化养猪协会理事长。广东省中山食品进出口有限公司副总

经理兼白石猪场场长。曾赴美国普渡大学进修畜牧学和管理学。南京农业大学博

士。陈健雄先生是一位养猪企业中学历较高的企业家，他既有生产实践经验，又

有丰富的理论基础。

  冯永辉：

  生猪市场研究专家、搜猪网/中国生猪预警网首席分析师。

【打印】 【关闭窗口】

 相相相相关关关关信息信息信息信息：：：：

关于召开第二届中国兽药大会学术论坛的通知
关于参加第二届中国兽药大会的通知
第二届中国兽药大会中兽药论坛
第二届中国兽药大会禽业发展论坛
第二届中国兽药大会经营企业论坛邀请函

地方站地方站地方站地方站： 北京| 天津| 河北| 山西| 内蒙古| 辽宁| 吉林| 黑龙江| 上海| 江苏| 浙江| 安徽| 福建| 江西| 山东|

河南| 湖北| 湖南| 广东| 广西| 海南| 重庆| 四川| 贵州| 云南| 西藏| 陕西| 甘肃| 青海| 宁夏| 新疆|

本站总浏览量:

    主办单位：农业部兽医局 中国兽医药品监察所 农业部兽药评审中心

Page 2 of 3中国兽药信息网

2009-9-14http://www.ivdc.gov.cn/hyypx/200908/t20090821_32767.htm

    地址：中国北京 中关村南大街8号 邮编：100081

    中监所查号：010-62158844 网站电话：010-62103605；010-62103606

    未经允许不得复制、镜像 网站维护制作：中国兽医药品监察所信息处

    网站注册标号：010102001080900288  联系我们: webmaster@ivdc.gov.cn

    网站ICP备案号：京ICP备05046798号

公安备案号1101081108

Page 3 of 3中国兽药信息网

2009-9-14http://www.ivdc.gov.cn/hyypx/200908/t20090821_32767.htm